.““aa"
C%/ﬁfxr/e/mr}?/ ﬁ//%wk(ﬁm/ e
; Cr2y i
e %,z, Gérﬁfzr%w

INT. J. BELTRAMI| 5O - TEL.:(02265) 43-2330 /43-2324
FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 13 de junio de 2008.-

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancién de la Ordenanza N° 34/2008 y;
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 12/06/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas;

PORELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promlguese la Ordenanza N° 34/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 11/06/08, Cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: EI presente decreto sera refrendado por el Secretario de Obras

Publicas y Planeamiento Urbano, Arg. Mauricio Marcus.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 1010

m.j.

T Amg. Mauriclo Marcus Smdento Municipal
SECRETARIO OBRAS PUBLICAS ¥

PLANEAMIENTO URBAND



VISTO Y CONSIDERANDO:

Lo solicitado en el presente Expediente N° 128/S.0.P y P.U/08, en
cuanto a la ocupacion del retiro de frente que exige el Reglamento General de Construccion
y/o Cddigo de Ordenamiento territorial para la zona;

Que la parcela de marras es inferior en superficie a los 200 m2;
Que existen en determinadas vias clasificadas excepciones a estos
requerimientos; ‘

Que la citada futura construccion ya posee un local en situacién
similar a la que se pretende autorizar en la presente.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE-----vecemmeee-

ORDENANZA

ARTICULO 1°: AUTORIZASE, al Sr. Carlos Alberto Zamora y Fausta Susana Gomez a
la presentacion de la documentacién de obra para su aprobacion de acuerdo a lo
manifestado en el Expediente N° 128/ S.0.P y P.U/08.
ARTICULO 2°: Comuniquese a los interesados.
ARTICULO 3°: De forma.

ORDENANZA: N° 34

Dada en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 11 dias del mes de junio
del afio 2008.

ANGEL PAREDI
cSIDENTE

ETICIA TOLOSA
GLORIA L k LONCE!D DELIBERANTE

SECRETARIA
EENNRABLE COICED DELIBERANTE




